1

EDITAL Nº 10, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTAS DE PESQUISA

CONTRATO 11/2017, PROJETO “DESENVOLVIMENTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E

CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS EM HERBOLOGIA”.

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes, no uso

de suas atribuições estatutárias, torna público a divulgação das inscrições homologadas para a segunda

Etapa/Entrevista, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de 01 (um) Bolsista Pós-doutorando e

classificar 04 (quatro) suplentes.

Candidatos

Diogo da Silva Moura

Lariza Benedetti

Marlon Ouriques Bastiani

As entrevistas serão realizadas no dia 04 de outubro de 2108 às 14 horas, na Faculdade de Agronomia

Eliseu Maciel –FAEM.

Pelotas, 28 setembro de 2018.

Fundação Delfim Mendes Silveira – FDMS

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes
Diretor-Presidente